
H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

LXXII LEGISLATURA

COMISIONES Y COMITÉS

ASISTENCIA MES DE SEPTIEMBRE DE 2011
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Hernán Salinas Wolberg A A A Héctor García García A A A María de Jesús Huerta Rea A

Blanca Esthela Armendáriz Rodríguez A A A Brenda Velázquez Valdez A A A María del Carmen Peña Dorado A

Héctor Morales Rivera A A A Tomás Roberto Montoya Díaz A A A César Garza Villarreal A

César Garza Villarreal A A FA Mario Emilio Gutiérrez Caballero A A A Jesús René Tijerina Cantú A

Ramón Serna Servín FA FA FA César Garza Villarreal A A A Alicia Margarita Hernández Olivares A

Mario Emilio Gutiérrez Caballero A A A Héctor Morales Rivera A A A Guillermo Elías Estrada Garza A

Josefina Villarreal González A A A Hernán Salinas Wolberg FA A A Diana Esperanza Gámez Garza FA

Jovita Morín Flores A A FA Jovita Morín Flores A A A Jovita Morín Flores A

Víctor Oswaldo Fuentes Solís A A A Fernando González Viejo A A A Brenda Velázquez Valdez A

Jorge Santiago Alanís Almaguer A A FA Jorge Santiago Alanís Almaguer FA A A Jorge Santiago Alanís Almaguer A

Sonia González Quintana A A A Juan Carlos Holguín Aguirre A A A Homar Almaguer Salazar A
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Hernán Salinas Wolberg A Héctor García García A Hernán Antonio Belden Elizondo A

Blanca Esthela Armendáriz Rodríguez A Brenda Velázquez Valdez A Mario Emilio Gutiérrez Caballero A

Héctor Morales Rivera A Tomás Roberto Montoya Díaz A Ramón Serna Servín FA

César Garza Villarreal A Mario Emilio Gutiérrez Caballero A Guillermo Elías Estrada Garza A

Ramón Serna Servín FA César Garza Villarreal A Raymundo Flores Elizondo A

Mario Emilio Gutiérrez Caballero A Héctor Morales Rivera A Héctor García García FA

Josefina Villarreal González A Hernán Salinas Wolberg A Blanca Esthela Armendáriz Rodríguez A

Jovita Morín Flores A Jovita Morín Flores A Arturo Benavides Castillo A

Víctor Oswaldo Fuentes Solís A Fernando González Viejo A Luis Alberto García Lozano FA

Jorge Santiago Alanís Almaguer A Jorge Santiago Alanís Almaguer A Víctor Manuel Pérez Díaz A

Sonia González Quintana A Juan Carlos Holguín Aguirre A María de los Ángeles Herrera García A

Héctor García García A Sergio Alejandro Alanís Marroquín A

Brenda Velázquez Valdez A Víctor Oswaldo Fuentes Solís FA

Tomás Roberto Montoya Díaz A Raymundo Flores Elizondo A

Jovita Morín Flores A Héctor H. Gutiérrez de la Garza A

Fernando González Viejo A José Martín López Cisneros A

Juan Carlos Holguín Aguirre A Hernán Antonio Belden Elizondo A

José Ángel Alvarado Hernández FA

Homar Almaguer Salazar A

GOBERNACIÓN Y ORG. INT. DE LOS POD.

UNIDAS GOBERNACIÓN Y ORG. INT. DE LOS 

POD. Y DE LEGISLACIÓN Y P. CONST.

UNIDAS LEGISLACIÓN Y P. CONST. Y DE HACIENDA 

DEL EDO.

LEGISLACIÓN Y P. CONST. DESARROLLO SOCIAL Y DER. HUM.

FOMENTO ECONÓMICO
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Fernando González Viejo A Alicia Margarita Hernández Olivares A Sergio Alejandro Alanís Marroquín A

José Eligio del Toro Orozco A Jesús René Tijerina Cantú A Víctor Oswaldo Fuentes Solís FA

José Angel Alvarado Hernández FA Diana Esperanza Gámez Garza FA Raymundo Flores Elizondo A

Domingo Ríos Gutierrez A Ramón Serna Servín A Héctor H. Gutiérrez de la Garza A

Humberto García Sosa A Leonel Chávez Rangel A Héctor García García A

Sergio Alejandro Alanís Marroquín A Domingo Ríos Gutiérrez A César Garza Villarreal FA

Jesús René Tijerina Cantú A Jaime Guadián Martínez A José Martín López Cisneros A

Jaime Guadian Martínez A Enrique Guadalupe Pérez Villa FA Hernán Antonio Belden Elizondo A

María del Carmen Peña Dorado A Ernesto Alfonso Robledo Leal A Hernán Salinas Wolberg A

Omar Orlando Pérez Ortega FA Homar Almaguer Salazar A José Ángel Alvarado Hernández FA

María de los Ángeles Herrera García FA Guillermo Elías Estrada Garza A Homar Almaguer Salazar A
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Héctor H. Gutiérrez de la Garza A A A  =  Asistencia

Brenda Velázquez Valdez A A FA = Falta con aviso

José Ángel Alvarado Hernández A A F = Falta 

María de Jesús Huerta Rea A A * PERMANENTE

César Garza Villarreal A A  

Enrique G. Pérez Villa A A

Homar Almaguer Salazar A A

Juan Carlos Holguín Aguirre FA A

María de los Ángeles Herrera García A A

FOMENTO AL CAMPO Y DES. RURAL SALUD Y AT´N. A GPOS. VULN HACIENDA DEL ESTADO

ESPECIAL INVESTIGADORA DEL CASINO ROYALE


